
Okulumuz;
Ağaçlandırma projelerine katılacak ve güneş
paneli, yağmur hasadı, kompost üretimi,malçlama gibi çevre dostu sistemleri hayatageçirmeye çalışacak. Ulusal ve uluslararasıçevre projelerine katılım sağlanarak "sıfıratık" yönetimi uygulamaları desteklenecek.Çevre, doğa, sürdürülebilirlik ve ekolojikokuryazarlık konularında toplum hizmetlerinekatkı sunulacak, velilere yönelik etkinliklerdüzenlenecek. Bunun yanı sıra, yağmur suyubahçeleri, dış mekân sınıfları, topraksız tarımuygulamaları hayata geçirilecek ve doğa dostu
ya da AGRO okul kütüphaneleri oluşturulacak.

Enerji Dostu Mavi Yeşil Okul" Projesi, okullarda enerji
verimliliğini artırmayı, doğal kaynakları bilinçlikullanmayı ve öğrencilere çevre bilincini kazandırmayı
hedefliyor.

Projeyle okullarda elektrik, su ve yakıt gibi kaynakların
daha verimli kullanılması, geri ve ileri dönüşümuygulamalarının yaygınlaştırılması veöğrencilere sürdürülebilir yaşam alışkanlıklarıkazandırılması amaçlanıyor. Okullarda enerjiverimliliğinin artırılmasıyla birlikte öğrencilerde çevre
bilincinin geliştirilmesi teşvik edilecek. Böyleceçocukların doğaya saygılı, ekosistemlerinkorunmasında aktif rol alan ve çevre dostu alışkanlıklar
edinen bireyler olarak yetişmesi amaçlanıyor.Ayrıca "Enerji Dostu Mavi Yeşil Okul Etiketi"uygulamalarının görünürlüğünü artıran "Enerji Dostu
Mavi Yeşil Okul Etkinlikleri" düzenlenecek.



Işığı Kapat

Mavi Yeşil

Fark Yarat

Sloganıyla yola çıkmış bulunmaktayız.



4H sınıfı tarafından atık malzemelerden yapılmış 
değerler eğitimi ağacımız koridorumuzu süslüyor.

2C sınıfı öğrencilerimizin geri dönüşüm malzemelerinden yaptıkları
8 Mart Dünya Kadınlar Günü panomuz



Öğrencilerimize su tasarrufu için bilgilendirme yapıldı.
Suyu boşa harcamamaları için uygulamalar yapıldı.

Öğrencilerimize elektrik tasarrufu için bilgilendirme yapıldı.
Enerjiyi boşa harcamamaları için uygulamalar yapıldı.



Enerji Dostu Mavi Yeşil Okul Projesi kapsamında öğrencilerimize 
bulundukları sosyal çevre tanıtıldı.

Çevre bilinci aşılandı ve 2D sınıfı ile 
Dere Boyu Parkına fidan dikimi gerçekleştirildi.


